S E D C O N T R A . Nullus cogitatur
ad id, quod est secundum le il-

ARTIC. III.

licitum: sed illi qui petunt cesio-
nem à cura ep̄scopali, ad ceden-
dum compelluntur, extra⁹ de re-
nuntiatione. Quidam, ergo vñ,
quod deferere curam ep̄scopali,
non sit illicitum.

R E S P O N . Dicendum, q̄ perfec-
tus in hoc confitit, q̄ aliquid ei dñe
se obligat ad hoc, quod salutis promi-
tēdo tandem obligat ad hoc, q̄ curam
retineat, quāmā pōt suis suis
ficere ad salutem, quām quidem nega-
bet, neque propter diuinæ contumelias
cum Apostolus propter necessitatē
etiam a contemplatione futura
tienter toleraret, secundum illud: el-
igam ignor. Coætor autē dō-
habens, disfolui, & elle cum Christo
melius, permanere autem in cane
propter uos, & hoc confidens, q̄ gna-
neq; propter quæcunque aduersariā
cura conquirendā, quia sicut dictūt,
pastor ponit animam suam propter
git in qñq; q̄ ep̄scopus impedit p̄-
ditorum salutem multipliciter. Qñq;
defectum proprium, vel confidē-
da, vel simoniacus, vel ē corporis pro-
vel infirmus, vel & scientia, que in
regiminis, vel ē irregularitate, qñq;
Quandoq; aut propter defectum his
quibus nō potest proficere. Vide
2. Dialogo. Ibi aquanūmēt portant
inueniuntur aliqui qui adueniēt
omnino fructus de bonis dec̄fū dñ-
lis labor superacutus. Unde p̄fector
perfectiorū, q̄ cum labore futurū
considerant, in loco alio ad laborem
grant. Qñq; aut contingit ex parte
de prælatione alienius grata scandala
Nam vñ Apostolus dicit 1. ad Corin. 3. Scandalum
fratrem meum, non manducabo carnem
dūm tamen scandalum non omnino
quorum volentium fident, q̄mūfū
culcare. Propter huiusmodi scandala
ra pastoralis dimittenda, fūmūlū Mā-
los. I. qui scadabāntur de cœnacis
sū: cœci sunt, & duces cœzorum. Qñq;
sicut curā regiminis, assumit aliquę
tiam superioris prælatitiae ēperat p̄-
ex causis prædictis deferset ep̄scopam. In
de renuntiatione dicit Innoc. 3. Sup
quibus fatigā in solitudinem aucti-
alristre sunt nexibus p̄ceptōnō, p̄-
hebas absque nostra permisōne, vñ
enim Papæ licet dispensare in vno p̄-
quis se ad curam subditorum alii
iūcipiēt.

A D PRIMVM ergo dicendum, q̄ p̄fici-
forum, & ep̄scoporum fm diu cœnacis
ad perfectionem religionis pertinet,
quis adhibet ad propria salutē. Ad
ep̄scopalis status pertinet aduersariā
morum salutē: & ideo quandoq;
vtilis proximorū salutē, retrocesserū
gionis vellet transire, vt folia fuit salutē
se obligauit ad hoc, q̄ non fuit salutē
Et aliorum procuraret. Vnde Ims. 3. ad
li p̄dæcta, quod ē feliciter inducitur
ad præfūlū atēdat, quām p̄ceptōnō